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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UECLNRA
  2 -KEIBTOS LUCARNE H 2   74
  3 -SIARNET KORISTE (1)  6F   38  112
  4 -IFOERXT TARSIEN (2) M 3   85  197
  5 T+UAPNLR FOIREUX (3)  3C   60  257
  6 -EOESLGI PORTULAN (4) D 2   72  329
  7 -AEQBTLU LIGOTÉES K 2   68  397
  8 -FOUHEAC BAQUET C 8   39  436
  9 O+TNEM?S FAUCHE 14B   60  496
 10 -ADVEYSP ÉT(A)MONS (5) 15F   81  577
 11 DSV+INBE PAYE N 2   45  622
 12 BDE+ZIMR VINS O 1   44  666
 13 B+?WOHJ E EMBARDIEZ (6)  8A   66  732
 14 BHJ O+NRI ÉWÉE(S) (7)  8K   69  801
 15 HINR+OLE J OB 13G   41  842
 16 LNO+VIAS HIER 14J   32  874
 17 EUGDLEM SALIVONS O 8   92  966
 18 LMU+DTAU WEDGE (8) L 8   35 1001
 19 DLUU+A MAT 15A   34 1035
 20 DU LUXA I 1   19 1054

DÛ D11   13 1067
  1.  LEDOUX Maryse                  : 918 pts ( -149 )

  2.  MORIN Didier                   : 863 pts ( -204 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 855 pts ( -212 )

 

 1: KORISTE n. Joueur de kora.
 

 2: TARSIEN, ENNE 1. adj. Relatif au tarse. 2. n.m. Mammifère primate, type tarsier.
 

 3: FOIREUX, EUSE adj. et n. Fam. Qui a la diarrhée. - Raté.
 

 4: PORTULAN n.m. Carte marine des premiers navigateurs.
 

 5: ÉTAMER v. 10. Recouvrir d'étain.
 

 6: EMBARDER v. (p.p.inv. mais embardée n.f.) 10. Mar. Faire une embardée.
 

 7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 8: WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.


